
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054 i 2414)  § 12 uchwały 
Nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  49 051 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 43 300 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 283 975 085,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące  216 683 925,95 zł, 

- dochody majątkowe  67 291 159,50 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 296 220 633,17 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  213 731 935,59 zł, 

- wydatki majątkowe  82 488 697,58 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9F98F3-589C-4753-BDDE-7E0F6D43AED5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

0720

855

85502

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

40 000,00

RAZEM 49 051,00

Rodzina 40 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
40 000,00

Pozostała działalność 9 051,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
9 051,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 051,00

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 7 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9F98F3-589C-4753-BDDE-7E0F6D43AED5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 9 051,00

75495 9 051,00

4210 9 051,00

801 0,00

80104 -16 700,00

4110 -4 300,00

4120 -700,00

4790 -25 000,00

6050 13 300,00

80148 -13 300,00

4300 -13 300,00

80149 30 000,00

4110 4 300,00

4120 700,00

4790 25 000,00

855 40 000,00

85502 40 000,00

3110 40 000,00

49 051,00

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 7 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9F98F3-589C-4753-BDDE-7E0F6D43AED5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 27/2023 z dnia 7 lutego 2023  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  49 051 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona" rozdziale 
75495 "Pozostała działalność" o kwotę 9 051 zł w związku z otrzymaną 
darowizną przez miasto partnerskie Siegburg i przeznaczeniu jej na pomoc 
Ukrainie, 

b) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczenia wychowawczego - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.10.2023.MK z dnia 25 stycznia 2023 r. 

2)  przeniesieniu planu wydatków między  rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie  43 300 zł, z tego: 

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 13 300 zł na zadanie "Modernizacja 
sysytemu monitoringu zewnętrznego w MPP Nr 7 w Bolesławcu" - środki 
pochodzą z rozdziału 80148, 

- rozdziale 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego" w kwocie 30 000 zł w związku z koniecznością dostosowania 
zajęć z pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla dziecka z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego w MPP Nr 6 i MPP Nr 7 w Bolesławcu - środki 
pochodzą z rozdziału 80104. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9F98F3-589C-4753-BDDE-7E0F6D43AED5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



